
Expediente: 11346/16
Carátula: BANCO MACRO S.A. C/ CHOPERTOP S.R.L. Y OTRO S/ COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: JUZGADO CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES V
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 11/02/2022 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones V

ACTUACIONES N°: 11346/16

*H104055950866*
H104055950866

Expte. N° 11346/16

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 09 de febrero de 2022.-

BANCO MACRO S.A. c/ CHOPERTOP S.R.L. Y OTRO s/ COBRO EJECUTIVO.

Se notifica a: CHOPERTOP S.R.L.,

Domicilio Constituido Digital: 90000000000 el siguiente

P R O V E I D O

San Miguel de Tucumán, 12 de noviembre de 2021. AUTOS Y

VISTOS...CONSIDERANDO...RESUELVO: 1- ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución
seguida por: BANCO MACRO S.A. en contra de CHOPERTOP S.R.L. Y LUIS ALEJANDRO

ESTEBAN DAVALOS hasta hacerse la parte acreedora integro pago del capital reclamado de
PESOS DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS ($224.500), con más intereses, gastos y
costas conforme se consideran. 2- REGULAR HONORARIOS por la labor profesional desarrollada
en el presente juicio por la primera etapa al letrado BRUCHMANN,AUGUSTO MARTIN (doble
carácter) en la suma de PESOS SESENTA Y DOS MIL ($62.000). 3- OPORTUNAMENTE

practíquese planilla por la interesada. HAGASE SABER. Fdo:DRA. MARIA RITA ROMANO JUEZ -

QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO. AAA

Actuación firmada en fecha 10/02/2022

Certificado digital:
CN=MIRANDA Jorge Claudio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20181931931

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
16/07/2025 - 02:18:45


